Ofício nº 557/2023 - GP/SEC

Sorriso – MT, em 22 de novembro de 2023.

À

FAMÍLIA MORAES DOS SANTOS
Nesta.
Assunto: Encaminha Moção de Solidariedade.
Senhores,

A par de cumprimentá-los cordialmente, servimo-nos do presente para encaminhar a Moção nº 297/2023, em Solidariedade pelo falecimento de IZAURINA MORAES DOS SANTOS, ocorrido em 08 de novembro de 2023.

Atenciosamente,

IAGO MELLA
Presidente